
                                                                                                                                        

 

 

Indbydelse til 
 

Vestindien Cup 2010 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

Skanderborg Junior Sejlklub 

Oddervej 80, Vester Mølle, Skanderborg 
 

 



                                                                                                                                        

Deltagere  A - B - C optimist, Zoom 8, Tera, Feva, Europa, Laser, 405, 
men andre jolletyper er også velkomne - ved min. 3 tilmeldte 

både laver vi en speciel klasse.  
 

Hvornår  Lørdag den 21. august 2010 
 

Hvor  Skanderborg Junior Sejlklub, Oddervej 80, Skanderborg 
 
Tidsplan  kl.   8.30 Bureauet åbner 

  kl.   9.30 Skippermøde for ledsagebådene 
  kl. 10.00 Skippermøde for sejlerne 

  Udsejling til starten umiddelbart herefter 
 
Startgebyr  Kr. 150 incl. pølse m. brød, sodavand og kage til sejleren.  

 
Madbilletter  Ønsker forældre at købe madbilletter, koster disse 50 kr. Me-

nuen består af pølse m. brød, sodavand eller øl, kaffe og kage. 
  Madbilletter for søskende koster 30 kr. og menuen er den 

samme som for sejlerne. 

 
  Stævnet sejles efter de i kapsejladsreglerne definerede regler 

incl. Skandinavisk Sejlerforbunds og Dansk Sejlunions forskrif-
ter – med hensyntagen til principperne i ’Sejlads i børnehøjde’. 

      Der kan ikke nedlægges protest mod brug af reklamer 

  i henhold til klassereglernes § 2.8. 
 

Sejladser og baner Vestindien Cup er en sejlads, hvor man sejler Skanderborg Sø 

rundt med øerne Sct. Thomas, Æbelø og Kalvø som en del af 
banemærkerne. 

 
  Der vil være 2 sejladser og 2 baner:  

  Bane 1: Optimist A - B og Zoom 8 
  Bane 2: Alle øvrige jolleklasser 
   

Bane 1 vil have en forhindring (tunnel) ved jernbanebroen. 
Her er det nødvendigt, at sejlerne lægger mast og sejl ned og 

tager sværd og ror af. Det forventes, at A, B- og Zoom-8 sej-
lere er selvhjulpne ved broen, men der vil være hjælpere i 
vandet 

 
Ved passage af Æbelø kanalen og under jernbanen skal der 

holdes til styrbord. 
 

Startprocedure Afhænger af antal startende. En eller flere starter. 
 

Signaler  Varsel   5 min. 
  Klar  4 min.   

  1-minut signal 1 min 
  Start  0 min. 

Sejladsbestem-

melser 



                                                                                                                                        

 
Startlinie  Orange flag på dommerbåd og orange bøje. 

Det tilstræbes, at startlinien udlægges, så der startes med et 
kort opkryds til et udlagt mærke. Derefter sejles frit. Der vil 

være en førerbåd, der angiver ruten.  
 

Mållinie  Orange flag på dommerbåd og orange bøje. 
  Mållinie er ikke nødvendigvis udlagt efter vinden. 
 

Ledsagerbåde Hver klub skal så vidt muligt medbringe 1 ledsagebåd 
 

Deltagerne deltager i stævnet fuldstændig på deres egen risi-
ko. (Se regel 4, Beslutning om at deltage.) Den arrangerende 
myndighed påtager sig ikke noget ansvar for materielskade, 

personskade eller dødsfald, der opstår som følge af eller før, 
under eller efter stævnet. 
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Kom og deltag i 
 

 

 

Danmarks smukkeste kapsejlads 
 

 
Tilmelding  Senest onsdag den 18. august 2010 
 

  Oplys sejlers navn, klub, sejlnummer og klasse 

Det er vigtigt at sejlnummeret opgives ved tilmel-
dingen, så evt. dubletter ’fanges’ før stævnedagen. 

 
OBS Alle sejl skal have tydelige standard sejlnumre på begge 

sider af sejlet 

 
Kontakt til  Stig Fauerby 

  Tlf. 86 54 07 60 eller 22 70 06 46  
 

  e-mail:  stig.fauerby@gmail.com 

Ansvarsfraskriv-

ning 


